______________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

  PORTARIA Nº 435/2025, DE 30 DE JUNHO DE 2025.

  DESIGNA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO N°
03/2025.

   CICERO CIRILO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

    Considerando ser imprescindível a contratação  temporária dos cargos de
Auxiliar de Farmácia, Auxiliar de Saúde Bucal, Cuidador Social, Fonoáudiólogo e
Terapeuta Ocupacional visando atender as necessidades imediatas das Secretarias
Municipais de Assistência e Desenvolvimento Social e de Saúde;

  RESOLVE:

   1º - Fica designada a Comissão Organizadora do Processo Seletivo n°
03/2025, para contratação de AUXILIAR DE FARMÁCIA, AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL, CUIDADOR SOCIAL, FONOÁUDIÓLOGO e TERAPEUTA OCUPACIONAL, a
qual será formada pelos membros a seguir relacionados, que terão as atribuições de
sanar todas as questões relacionadas ao referido Processo Seletivo.

Presidente:  Roberto Hideki Fugimoto
Membro:  Odair Fernando de Mattos Filho
Membro:   Claucio Ronaldo Sena Junior

  2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

  3º- Revogam-se as disposições em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 30 DE JUNHO DE  2024.

CICERO CIRILO DOS SANTOS
                                                   Prefeito Municipal